— —
98 75 97 25

—
195 — — —
195 ““ —
92 91
72 50 71 50
- 157 50

;x6 — 115 25
— — — <—•
— — —
—

101 — 100
— MM*
— — 640 MM
— —

— 335 .UM*-
— — M.«<

MMB
104 50 104

7977

DOJlATEKtit.KURJIRA WARSZAWSKIEGO N= 55

Dnia 11 Marca 1875 roku. Czwartek. Dnia 27 Lutego (11 Marca) 1875 roku.

Z drukarni pod firmą Józefa Zawadzkiego w Wilnie, wyszło z druku nakładem autora
W piąte poprawne i pomnożone wydanie, książki powszechnie w Kraju uznanej za najlepszy
Podręcznik kucharski:

4—9 — 2040 —

Rada Miejska Warszawska
Dobroczynności Publicznej,

Podaie do wiadomości, iż w dniu 26 Marca (7 Kwietnia) r. b. o godzinie 1-ej z południa
odbędzie się przed tąż Radą przez opieczętowane deklaracje, a następnie głośna in plus licy-
^ja na trzechletnie od dnia 1 (13) Października 1875 r. do dnia 1 (13) Października 1878
roku wydzierżawienie piwnic do Szpitala Ś-go Łazarza w Warszawie należących w territo-
“>rium tegoż szpitala znajdujących się, poczynając od summy rs. 360 rocznego czynszu.

Mający zamiar przystąpić do tej licytacji obowiązani są w terminie wyżej oznaczonym
Przedstawić Radzie Miejskiej w zapieczętowanej kopercie deklaracją podług niżej zamieszczo­
nego wzoru bez skroban i poprawek napisaną i dołączyć vadium w ilości rs. 90. Inne wa-
tnnki licytacyjne mogą być przejrzane w Kancellarji Rady Miejskiej każdodziennie w godzi­
nach biurowych z wyłączeniem dni świątecznych i galowych.

W Warszawie dnia 14 (26) Lutego 1875 r.
Wzór deklaracji.

Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej, składam niniejszą deklaracją
bioeą której obowiązuję się wziąć w trzechletnią od dnia 1 (13) Października 1875 r. do dnia
* (13) Października 1878 r. dzierżawę piwnic do Szpitaia Ś-go Łazarza w Warszawie nale-
*$cych, w territorium tegoż Szpitala znajdujące się, za summę rs. . . (wyraźnie) rocznego
?*ynszu, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych obję-
‘Xm.

b za Nr’ 2453 wydanego, sprzedane będą przez publiczną licytację ruchomości
należące do spadku po ś. p. Ludwice z Radoszewskich Radoszewskiej w miejscu otwarci*
spadku w Warszawie pod Nr 779, 41 nowym przy ulicy Elektoralnej na 1 -em piętrze, za­
czynając od dnia 3 (15) Marca b. r. codziennie, od godziny 11 z rana w następującym
ponądku: W dniu 3 (15) Marca 1875 r. naczynia mosiężne, miedziane, platerowane, por­
celana, fajans, szkło i sprzęty kuchenne. W dniu 4 (16) Marca pościel oraz garderoba dam-
ska: suknie, okrycia, koronki i biiuterje. W dniu 5 (17) Marca meble palisandrowe, maho-
niowe i jesionowe, kredens, stół jadalny, szafy, futro, firanki i inne sprzęty pokojowe.